
Szydłowiec, I6 sierpnia 2023 r. 

KS.120.51.2023 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 7 ust. 3 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Szydłowcu wprowadzonego Uchwałą  Nr 62/148/2021 Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 04 czerwca 2021 r. i w związku ze zgłoszeniem przez Wykonawcę  ZAKŁAD ROBÓT 

MELIORACYJNYCH WODNO — KANALIZACYJNYCH I DROGOWYCH „MELWOD II" 

Mosiołek Henryk, ul. J. Kusocińskiego 14, 26-500 Szydłowiec , gotowości do odbioru końcowego 

robót budowlanych polegających wykonaniu zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 4016W w 

miejscowości Zbijów Duży- budowa chodnika" 

Starosta Szydłowiecki 

zarządza, co następuje: 

§1 
Powołuję  komisję  do odbioru końcowego wykonanych robót w następującym składzie: 

1. Anita Gołosz — Wicestarosta — Przewodnicząca Komisji; 

2. Magdalena Kisiel - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Infrastruktury Starostwa Powiatowego 
w Szydłowcu — Członek 

3. Andrzej Łuczycki — Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu - Członek 

2 
Komisja, o której mowa w § 1 w dniu 17 sierpnia 2023 r. o godz. 07:45 dokona odbioru wykonanych 

robót dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej 4016W w miejscowości Zbijów Duży- budowa 

chodnika" 
§3 

Na okoliczność  odbioru końcowego robót Komisja sporządza protokół, który przekłada Staroście 

Szydłowieckiemu. 
4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
e  

Włodzimierz Górlicki 


	Page 1

